
 
Decreto Dirigenziale n. 1015 del 24/11/2014

 
Dipartimento 54 - Dipartimento Istr., Ric., Lav., Politiche Cult. e Soc.
 
Direzione Generale 11 - Direzione Generale Istruzione, Formazione,Lavoro e
Politiche Giovanili
 

 
Oggetto dell'Atto:
 
   GARANZIA GIOVANI 2014/2015 - PAR CAMPANIA. APPROVAZIONE.1° ELENCO ATTI
DI ADESIONE E PROGETTI DI TIROCINI FORMATIVI  AMMESSI E NON AL
FINANZIAMENTO.AUTORIZZAZIONE ALL'ATTIVAZIONE DEI PROGETTI AMMESSI AL
FINANZIAMENTO. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 79 del  24 Novembre 2014



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 

PREMESSO che 

• il Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali, Autorità di Gestione del PON YEI, ha 
individuato la Regione Campania quale Organismo Intermedio per l'attuazione di un 
unico Programma Operativo Nazionale nell'ambito di Garanzia Giovani; 

• con Decreto Direttoriale n. 237/Segr. DG/2014 del 04/04/2014 sono state ripartite le 
risorse del “Piano di attuazione italiano della garanzia per i Giovani” tra le Regioni e le 
Province Autonome di Trento e Bolzano determinando che la dotazione finanziaria 
complessiva del PAR YEI Campania è pari ad  191.610.955; 

• con D.G.R. n. 117 del 24/04/2014, pubblicata sul B.U.R.C. n. 29 del 29/04/2014, la 
Regione Campania ha approvato il Programma Attuativo “Garanzia Giovani” 
assumendo il ruolo di Organismo Intermedio ai sensi di quanto disposto dal comma 7 
dell'art. 123 del Regolamento Europeo 1303/13; 

• con Decreto Dirigenziale n. 566 del 01/08/2014, pubblicato sul B.U.R.C. n. 56 del 
04/08/2014, la Regione Campania ha approvato l'”Avviso ai datori di lavoro pubblici e 
privati per l'adesione al Programma per l'attivazione dei percorsi di inserimento dei 
giovani attraverso i tirocini e le assunzioni incentivate ex D.L. 76/2013”, 
sinteticamente denominato “Garanzia Giovani Progetto”, finalizzato a: 

promuovere lo sviluppo di percorsi di inserimento lavorativo dei giovani  
destinatari del programma; 
richiedere ai datori di lavoro pubblici e privati di manifestare interesse a 
partecipare alle operazioni attivate dal programma; 

CONSIDERATO che 

a. ai sensi delle disposizioni di cui al Par. 8 dell'Avviso, la Regione autorizzava la 
realizzazione del progetto, accertato che vi sia la disponibilità di risorse finanziarie e che 
esso sia coerente con le funzioni e le dimensioni del soggetto ospitante; 

b. il format “Garanzia Giovani Progetto” costituisce uno strumento che i datori di lavoro 
utilizzano per inoltrare le richieste a valere sulle Misure PAR Garanzia Giovani Campania 
riguardanti i tirocini (Misura 5), le assunzioni (Misura 3) e la formazione per l'inserimento 
lavorativo (Misura 2) ed è pertanto suddiviso in tre sezioni, ciascuna riguardante nello 
specifico le tre Misure sopra indicate; 

c. accluso al succitato Avviso si forniva un format denominato Allegato A “Garanzia Giovani 
Progetto” da compilare ed inviare alla Regione Campania utilizzando la piattaforma 
Avvisi e Bandi all'indirizzo www.bandidg11.regione.campania.it sottoscritto con firma 
digitale (formato P7m) secondo le specifiche in vigore disposte dall’Agenzia per l'Italia 
Digitale; 

d. l'invio del progetto ha validità, per le sezioni da compilare richiamate nel citato Avviso, sia 
ai fini della presentazione delle istanze di beneficio che ai fini del riconoscimento del 
datore di lavoro quale soggetto aderente al programma Garanzia Giovani; 

e. il progetto inviato resta nella disponibilità del soggetto richiedente che potrà richiamarlo 
dalla piattaforma, aggiornarlo per le parti consultive ed informative ed integrarlo per le 
parti interessate a successivi avvisi o interventi previsti dal programma; 

 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 79 del  24 Novembre 2014



 

 

 
 

DATO ATTO che 

a. sono beneficiari delle operazioni previste dal citato Avviso: 

•  soggetti ospitanti tirocini identificati da tutti i datori di lavoro pubblici o privati che 
possiedono i requisiti di cui all'art. 4 del Regolamento Regionale n. 7/2013. Ad essi 
saranno riconosciute le spese relative alla copertura degli oneri assicurativi obbligatori 
per i tirocinanti; 

•  operatori dei servizi per il lavoro che hanno preso in carico i giovani e/o dei 
soggetti promotori di tirocini con essi convenzionati. Tali soggetti sono beneficiari dei 
finanziamenti relativi ai servizi di promozione e di accompagnamento all'inserimento in 
tirocinio dei giovani destinatari; 

b. sono destinatari delle azioni finanziabili i giovani che hanno aderito al Programma 
Garanzia Giovani e vengono presi in carico dai servizi per il lavoro di cui al D.D. n. 
448/2014; 

c. ai fini del riconoscimento del contributo finanziario di cui al PAR Garanzia Giovani, in 
Campania il tirocinio deve risultare attivato nell'ambito di un Piano di Intervento 
Personalizzato (PIP) che il giovane aderente alla Garanzia Giovani ha stipulato con il 
servizio per il lavoro competente che lo ha preso in carico nel rispetto delle disposizioni 
di cui alla D.G.R. 117/2014 e al D.D. 448/2014; 

d. l'Avviso è a sportello ed ha validità fino al 31 dicembre 2015. Gli atti di adesione valutati 
come non ammissibili possono, pertanto, essere ripresentati, integrati o corretti ai fini 
dell'ammissione nelle successive scadenze se sussistono le condizioni ed i requisiti di 
ammissibilità richiesti dall'Avviso; 

e. che è in data 13/11/2014 prot. n.39/4197  è stata sottoscritta la Convenzione tra MLPS, 
Regione Campania e Inps per l'erogazione dell'indennità di tirocinio nell'ambito del Piano 
italiano di attuazione della c.d Garanzia Giovani; 

PRESO ATTO 

a. dell'istruttoria svolta congiuntamente dall'U.O.D. 54.11.08 e dall'Arlas sugli atti di 
adesione e sui progetti presentati attraverso i sistemi informatici in gestione all'Arlas, 
come da Programma attuativo (D.G.R. n. 117 del 24/0472014) ed effettuata con i 
controlli di conformità alle prescritte modalità di presentazione ed ai requisiti richiesti 
dall'Avviso; 

b. dell'ammissibilità dei progetti al finanziamento attuata in conformità delle norme previste 
dal Regolamento Regionale n. 7 del 29/11/2013 in materia di lavoro e formazione 
professionale per la promozione della qualità del lavoro; 

RILEVATO che 

a. nel periodo compreso tra il 5 agosto 2014, giorno successivo alla data di pubblicazione 
dell'Avviso sul B.U.R.C., ed il 17 ottobre 2014, data di completamento della prima 
istruttoria, risulta che n. 330 datori di lavoro hanno presentato l'atto di adesione e 
l'allegato progetto in modo conforme alle prescrizioni dell'Avviso; 

b. i progetti presentati riguardano, per tutti i 330 datori di lavoro, l'attivazione di tirocini per 
un totale di 1148 tirocinanti richiesti; 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 79 del  24 Novembre 2014



 

 

 
 

c. per n. 46 datori di lavoro che hanno aderito al Programma, il progetto contiene anche la 
manifestazione di interesse all'assunzione finanziata con l'art. 1 del D.L. 76/2013 per un 
totale di n. 247 assunzioni; 

d. per n. 89 datori di lavoro aderenti al Programma, nel progetto è presente l'indicazione dei 
fabbisogni formativi riguardanti profili professionali, competenze tecnico professionali, 
key competence; 

e. con riferimento alle manifestazioni di interesse per le assunzioni finalizzate con 
D.L.76/2013 e con riferimento ai fabbisogni formativi manifestati dai datori di lavoro, nelle 
more della definizione delle procedure attuative delle misure collegate, l'approvazione ai 
fini dell'ammissione ai benefici del previsti dal Programma dovrà essere rinviato a 
successivi atti della D.G. 54.11.00 ed all'emanazione di specifiche disposizioni; 

f. in conformità delle norme previste dal Regolamento Regionale n. 7 del 29/11/2013 in 
materia di lavoro e formazione professionale per la promozione della qualità del lavoro, 
ad esito dell'istruttoria, si è proceduto alla riparametrazione del numero dei tirocinanti 
ammessi al finanziamento, sulla base del rapporto con il numero dei dipendenti a tempo 
indeterminato dichiarato dal datore di lavoro richiedente ; 

g. con il presente Decreto si provvederà, esclusivamente, all'approvazione dell'esito 
dell'istruttoria per l'ammissione delle richieste di finanziamento riguardanti la Misura 
“Tirocini” contenute nell'Allegato A dell'Avviso di cui al D.D. 566/2014, così come 
riportato nei seguenti : 

•  Allegato A:Elenco degli atti di adesione e dei progetti di tirocini ammessi a 
finanziamento ai sensi art. 4 Regolamento Regionale 7/2013; 

•  Allegato B:Elenco degli atti di adesione e dei progetti di tirocini ammissibili ma 
finanziabili solo  ai sensi art. 6 c.1,3 Regolamento Regionale n.7/2013; 

•  Allegato C:Elenco degli atti di adesione e dei progetti di tirocini esclusi dal  
finanziamento; 

RITENUTO  

a. di dover procedere all'approvazione degli elenchi di cui ai seguenti allegati che 
costituiscono parte integrante del seguente atto: 

•  Allegato A:Elenco degli atti di adesione e dei progetti di tirocini ammessi a finanziamento 
ai sensi art. 4 Regolamento Regionale 7/2013; 

• Allegato B:Elenco degli atti di adesione e dei progetti di tirocini ammissibili ma finanziabili  
solo ai sensi art. 6 c.1,3 Regolamento Regionale n.7/2013; 

• Allegato C:Elenco degli atti di adesione e dei progetti di tirocini esclusi dal  
finanziamento;gli Allegati A , B e C che costituiscono parte integrante del presente atto; 

b. di dichiarare, a seguito dei controlli suindicati, ammessi a partecipare al PAR “Garanzia 
Giovani Campania” i datori di lavoro di cui all'Allegato A e B ed autorizzati ad attivare, 
nell'ambito della Misura “Tirocini” del PAR, il numero di tirocini indicati nell'Allegato A e B; 

c. di dover disporre, in conformità a quanto indicato all'art. 8 dell'Avviso di cui al citato D.D. 
n. 566 del 01/08/2014, che, all'atto della pubblicazione del presente decreto sul B.U.R.C., 
il soggetto ospitante o il soggetto promotore del tirocinio sono tenuti a pubblicare la 
proposta di tirocinio ammessa sul portale www.cliclavoro.lavorocampania.it compilando il 
format di proposta con l'indicazione, in un'apposita casella dello stesso, della dizione “ 
Garanzia Giovani”; 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 79 del  24 Novembre 2014



 

 

 
 

d. di dover disporre che, una volta completate le operazioni di individuazione dei tirocinanti, 
i soggetti ospitanti ammessi al finanziamento attivino i tirocini seguendo la procedura di 
cui al Regolamento Regionale 7/2013, con l'invio al sistema informativo CO, presente sul 
portale www.cliclavoro.lavorocampania.it , per ciascun tirocinante, della comunicazione 
obbligatoria con modulo “Unilav”, con allegati la Convenzione tra il soggetto promotore 
ed il soggetto ospitante e il Progetto formativo di cui all'allegato A al Regolamento 
Regionale 7/2013; 

e. di dover disporre che la Regione tramite l'Arlas, ai sensi art. 12 R.R. 7/2013, accerti sia la 
regolarità di svolgimento delle operazioni di cui ai commi 3 e 4 dell'art. 8 dell'Avviso di cui 
al D.D. n. 566/2014,sia l'invio del modulo Unilav con allegati la Convenzione e il Progetto 
formati,nonché l'avvenuta presentazione e validazione dei Piani di Intervento 
Personalizzati (PIP) relativi ai tirocinanti; 

f. di dover autorizzare, a conclusione del suddetto procedimento, il pagamento delle 
indennità di partecipazione ai tirocinanti da parte dell'INPS, dandone comunicazione al 
soggetto ospitante unitamente alle indicazioni sul tracciato dati che deve essere 
compilato e trasmesso, direttamente o tramite la Regione, all'INPS quale organismo 
pagatore; 

VISTI 

a. il Regolamento (UE) n. 1303 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 17/12/2013; 
b. il Regolamento (UE) n. 1304 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 17/12/2013; 
c. il Regolamento (UE – EURATOM) n. 1311 del Consiglio del 02/12/2013; 
d. il Decreto Legislativo n. 181 del 21 aprile 2000 “Disposizioni per agevolare l'incontro fra domanda ed 

offerta di lavoro, in attuazione dell'art. 45, cooma 1, lettera a), della legge 17 maggio 1999, n. 144”; 
e. il Decreto Legislativo n. 276 del 10 settembre 2003 “Attuazione delle deleghe in materia di occupazione e 

mercato del lavoro, di cui alla legge 14 febbraio 2003, n. 30”; 
f. la Legge n. 92 del 28 giugno 2012 recante “Disposizioni in materia di riforma del mercato del lavoro in una 

prospettiva di crescita”; 
g. la L.R. n.14 del 18 novembre 2009 “Testo Unico della normativa della Regione Campania in materia di 

lavoro e formazione professionale per la promozione della qualità del lavoro”; 
h. il Regolamento Regionale del 02 aprile 2010, n. 8 – Regolamento di attuazione di cui alla L.R. n. 14 del 18 

novembre 2009, art. 54, comma 1 lettera a); 
i. il Regolamento Regionale del 02 aprile 2010, n. 9 – Regolamento di attuazione di cui alla L.R. n. 14 del 18 

novembre 2009, art. 54, comma 1 lettera b); 
j. la D.G.R. n. 242 del 22 luglio 2013 di approvazione del “Modello operativo di accreditamento degli 

operatori pubblici e privati per l'erogazione dei servizi di istruzione e formazione professionale e dei servizi 
per il lavoro”; 

k. la D.G.R. n. 195 del 23 aprile 2012 di approvazione delle Linee Guida per il sistema regionale di Istruzione 
e Formazione Professionale (le FP); 

l. la D.G.R. n. 83 del 14 marzo 2013 “Approvazione Linee Guida per la costituzione dei Poli Tecnico 
Professionali in Campania”; 

m. la D.G.R. n. 243 del 22 luglio 2013 “Modifiche al Regolamento Regionale del 02 aprile 2010, n. 9 - 
Regolamento di attuazione di cui alla L.R. n. 14 del 18 novembre 2009, art. 54, comma 1 lettera b) “Testo 
Unico della normativa della Regione Campania in materia di lavoro e formazione professionale per la 
promozione della qualità del lavoro” - Disciplina dei Tirocini di formazione e orientamento; 

n. la D.G.R. n. 117 del 24 aprile 2014 “Garanzia Giovani Programma di attuazione e Linee Guida” con allegati 
Piano di attuazione e Linee Guida; 

o. il D.D. n. 448 del 24 giugno 2014 Dip. 54 DG 11 U.O.D. 05 Servizi per il Lavoro recante “Approvazione 
Avviso per la partecipazione degli operatori alla attuazione del Piano Garanzia Giovani Campania” e dei 
relativi allegati; 

p. il D.D. n. 566 del 01 agosto 2014 Dip. 54 DG 11 U.O.D. 08 recante “Garanzia Giovani 2014/2015 – PAR 
Campania. Approvazione “Avviso ai datori di lavoro pubblici e privati per l'adesione al Programma e per 
l'attivazione dei percorsi di inserimento dei giovani attraverso i tirocini e le assunzioni incentivate ex art. 1 
D.L. 76/2013” e relativi allegati; 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 79 del  24 Novembre 2014



 

 

 
 

q. il D.P.G.R. n. 220 del 31 ottobre 2013 di nomina del Direttore Generale per l'Istruzione, la Formazione, il 
Lavoro e le Politiche Giovanili; 

r. la D.G.R. n. 488 del 31 ottobre 2013 di nomina dei responsabili delle U.O.D.; 
s. il D.D. n. 566 del 01 agosto 2014 di attribuzione al Dirigente della U.O.D. 54.11.08 la competenza di R.U.P. 

per tutte le attività relative all'esecuzione dell'Avviso di cui allo stesso D.D. n. 566; 

 Alla stregua dell'istruttoria compiuta dall'Arlas e dall'U.O.D 08 Direz. Gen. 54-11; 

 

 

DECRETA 

per le motivazioni e le considerazioni espresse in premessa, che qui si intendono integralmente 
riportate: 

1. di procedere all'approvazione degli elenchi di cui ai seguenti allegati che costituiscono 
parte integrante del presente atto: 

• Allegato A:Elenco degli atti di adesione e dei progetti di tirocini ammessi a finanziamento 
ai sensi art. 4 Regolamento Regionale 7/2013; 

• Allegato B:Elenco degli atti di adesione e dei progetti di tirocini ammissibili ma finanziabili  
solo ai sensi art. 6 c.1,3 Regolamento Regionale n.7/2013; 

• Allegato C:Elenco degli atti di adesione e dei progetti di tirocini esclusi dal  
finanziamento; 

2. di dichiarare, a seguito dei controlli suindicati, ammessi a partecipare al PAR “Garanzia 
Giovani Campania” i datori di lavoro di cui all'Allegato A e B ed autorizzati ad attivare, 
nell'ambito della Misura “Tirocini” del PAR, il numero di tirocini indicati nell'Allegato A e B; 

3. di disporre, in conformità a quanto indicato all'art. 8 dell'Avviso di cui al citato D.D. n. 566 
del 01/08/2014, che, all'atto della pubblicazione del presente decreto sul B.U.R.C., il 
soggetto ospitante o il soggetto promotore del tirocinio sono tenuti a pubblicare la 
proposta di tirocinio ammessa sul portale www.cliclavoro.lavorocampania.it compilando il 
format di proposta con l'indicazione, in un'apposita casella dello stesso, della dizione “ 
Garanzia Giovani”; 

4. di disporre che, una volta completate le operazioni di individuazione dei tirocinanti, i 
soggetti ospitanti ammessi al finanziamento attivino i tirocini seguendo la procedura di 
cui al Regolamento Regionale 7/2013, con l'invio al sistema informativo CO, presente sul 
portale www.cliclavoro.lavorocampania.it , per ciascun tirocinante, della comunicazione 
obbligatoria con modulo “Unilav”, con allegati la Convenzione tra il soggetto promotore 
ed il soggetto ospitante e il Progetto formativo di cui all'allegato A al Regolamento 
Regionale 7/2013; 

5. di disporre che la Regione tramite l'Arlas, ai sensi art. 12 R.R. 7/2013, accerti sia la 
regolarità di svolgimento delle operazioni di cui ai commi 3 e 4 dell'art. 8 dell'Avviso di cui 
al D.D. n. 566/2014,sia l'invio del modulo Unilav con allegati la Convenzione e il Progetto 
formati,nonché l'avvenuta presentazione e validazione dei Piani di Intervento 
Personalizzati (PIP) relativi ai tirocinanti; 

6. di autorizzare , a conclusione del suddetto procedimento, il pagamento delle indennità di 
partecipazione ai tirocinanti da parte dell'INPS, dandone comunicazione al soggetto 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 79 del  24 Novembre 2014



 

 

 
 

ospitante unitamente alle indicazioni sul tracciato dati che deve essere compilato e 
trasmesso, direttamente o tramite la Regione, all'INPS quale organismo pagatore; 

7. di che i datori di lavoro non ammessi possono regolarizzare la propria posizione sia 
ripresentando l'atto di adesione ed il progetto ad esso allegato sia integrando e/o 
correggendo la documentazione dichiarata non ammissibile, per conseguire 
l'ammissione a finanziamento con i successivi decreti di approvazione; 

8. di disporre a pubblicazione del presente atto e gli allegati documentazione sul B.U.R.C. e 
sui siti istituzionali della Regione Campania e dell'Arlas; 

9. di trasmettere il presente atto all'ADG FSE Campania ed all'Arlas.  

Prof. Antonio ODDATI 
 
 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 79 del  24 Novembre 2014



ALLEGATO A 
ELENCO ATTI  DI ADESIONE E PROGETTI DI TIROCINI AMMESSI A FINANZIAMENTO AI 
SENSI ART. 4 REGOLAMETO REGIONALE  7/2013 
 
N. CODICE DOMANDA DATORE DI LAVORO 

 
TIROCINI 
AMMESSI 

ANNOTAZIONI 

1 DD566/2014/116 BETRA S.R.L. 2  
2 DD566/2014/177 INSEM SPA 2  
3 DD566/2014/19 UNICONSUL SOCIETA’ COOPERATIVA 1  

4 DD566/2014/178 ATB CONSULTING  SAS di Carmine Lepore   1 

Riparametrazione tirocini richiesti 
ai sensi del comma 1.1 art.6 del 
Regolamento regionale n. 7/2013 

5 DD566/2014/20 
Cooperativa DELFINO-Società Cooperativa 
sociale 4 

 

6 DD566/2014/27 IRPINIA 300 SOC. COOP SOCIALE 3  
7 DD566/2014/15 LA PRIMA  s.c.s.r.l. 1  
8 DD566/2014/16 CASA DI RIPOSO MONS. F. GENOVESE SRL 4  
9 DD566/2014/28 PROJENIA SOCIETA‚Äô COOPERATIVA 1  

10 DD566/2014/29 KIRA S.r.l. 1  

11 DD566/2014/31 
EUROFORM Centro Europeo di Formazione  
Consulenza srl 1 

 

12 DD566/2014/37 S.PROJECT srl 1  
13 DD566/2014/43 SISTEMI SRL 1  
14 DD566/2014/44 CAPOBIANCO ELENA 1  
15 DD566/2014/62 SOCIETA' AGRICOLA NATIV SRL 1  

16 DD566/2014/63 
SALERTOUR DI GIOVANNI BATTISTA 
PASQUILE & C. - S.N.C. 1 

 

17 DD566/2014/24 CORPORATE TRAINING S.R.L. 1  
18 DD566/2014/14 ALBA CONSULENZE SRL 1  
19 DD566/2014/30 Cooperativa Sociale il Germoglio a r.l. 3  
20 DD566/2014/45 COMUNE DI SANT'ANGELO DEI LOMBARDI 6  
21 DD566/2014/48 COMUNE DI NOLA 20  
22 DD566/2014/54 IO DONNA GROUP SRL 2  
23 DD566/2014/55 SCOGNAMIGLIO STEFANIA 1  
24 DD566/2014/58 NUOVI ORIZZONTI SOC. COOP. SOCIALE 9  
25 DD566/2014/59 DOMIZIA INCOMING SRL 1  
26 DD566/2014/60 AUTOSERVIZI GAETANI SRL 2  
27 DD566/2014/73 MICHELANGELO S.R.L. 1  
28 DD566/2014/82 STUDIO SCHETTINO MARIA 1  
29 DD566/2014/61 GARGIULO STEFANO 1  

30 DD566/2014/87 COOPERATIVA SOCIALE DESY ARL 1 

Riparametrazione tirocini richiesti 
ai sensi del comma 1.1 art.6 del 
Regolamento regionale n. 7/2013 

31 DD566/2014/93 
PRISMA COOPERATIVA SOCIALE PER ARL 
ONLUS 6 

 

32 DD566/2014/98 PUNTO ZERO SOCIETA COOPERATIVA 1 

Riparametrazione tirocini richiesti 
ai sensi del comma 1.1 art.6 del 
Regolamento regionale n. 7/2013 

33 DD566/2014/101 consorzio dei servizi sociali altairpinia 2  
34 DD566/2014/108 Comune di Conza della Campania 3  
35 DD566/2014/111 Fondazione Alario per Elea-Velia Onlus 1  
36 DD566/2014/115 I.C.E.M. FALCONE S.r.l. 2  
37 DD566/2014/117 IDAL DISTRIBUZIONE DI CUOMO BRUNO 1  
38 DD566/2014/65 MULINARO SATURNINO 1  
39 DD566/2014/70 TOP VACANZE SRL BY CHIARA CITRO 1  

fonte: http://burc.regione.campania.it



40 DD566/2014/78 VOLTAICO SRL 1  
41 DD566/2014/81 Comune di PATERNOPOLI 5  

42 DD566/2014/85 Comune di AGROPOLI 4 

Riparametrazione tirocini richiesti 
ai sensi del comma 1.1 art.6 del 
Regolamento regionale n. 7/2013 

43 DD566/2014/88 ICT AND MORE DI SCIALLA ANIELLO 1  

44 DD566/2014/92 Comune di FOIANO DI VAL FORTORE 3 

Riparametrazione tirocini richiesti 
ai sensi del comma 1.1 art.6 del 
Regolamento regionale n. 7/2013 

45 DD566/2014/100 DEA S.A.S. DI ANTONIO CERRA & C. 1  

46 DD566/2014/139 
UNIVERSAL PROCESSING SOCIETA 
COOPERATIVA 1 

 

47 DD566/2014/160 DI PIETRO FABIO 1  

48 DD566/2014/161 
INFO SYSTEM DI RUEDA ZABALETA 
JENIFFER 1 

 

49 DD566/2014/169 COMUNE SOLOFRA 1  

50 DD566/2014/171 MAN WORK SRLCR 3 

Riparametrazione tirocini richiesti 
ai sensi del comma 1.1 art.6 del 
Regolamento regionale n. 7/2013 

51 DD566/2014/71 RAMA GROUP SRL 1  

52 DD566/2014/84 PROGETTO ITALIA  SOCIETA' COOPERATIVA 1 

Riparametrazione tirocini richiesti 
ai sensi del comma 1.1 art.6 del 
Regolamento regionale n. 7/2013 

53 DD566/2014/99 Comune di SAN GIORGIO A CREMANO 15  
54 DD566/2014/114 XENOSYSTEM s.r.l. 1  

55 DD566/2014/149 ARCOBALAENO COOPERATIVA SOCIALE 1 

Riparametrazione tirocini richiesti 
ai sensi del comma 1.1 art.6 del 
Regolamento regionale n. 7/2013 

56 DD566/2014/168 M.D LOGISTICA SERVIZI S.R.L. 7  
57 DD566/2014/150 Comune di LIONI 7  
58 DD566/2014/148 COMUNE DI TEORA 3  
59 DD566/2014/172 Comune di LACEDONIA 4  
60 DD566/2014/219 NEW JERSEY DI IOMMAZZO ANTONIETTA 1  
61 DD566/2014/162 COLARUSSO RAFFAELE 1  
62 DD566/2014/165 MONDO LAVORO S.R.L. 6  

63 DD566/2014/167 
CULTURA FORMAZIONE E PROGRESSO SOC. 
COOP. 1 

Riparametrazione tirocini richiesti 
ai sensi del comma 1.1 art.6 del 
Regolamento regionale n. 7/2013 

64 DD566/2014/192 Comune di VILLAMAINA 3  

65 DD566/2014/89 
consorzio ITA.C.A. (consorzio Italiano 
Costruzioni e Appalti) 1 

Riparametrazione tirocini richiesti 
ai sensi del comma 1.1 art.6 del 
Regolamento regionale n. 7/2013 

66 DD566/2014/216 STUDIO COMMERC. RUSSO 1 

Riparametrazione tirocini richiesti 
ai sensi del comma 1.1 art.6 del 
Regolamento regionale n. 7/2013 

67 DD566/2014/225 STUDIO COMMERC. ASS. SORANO 1  
68 DD566/2014/196 FOR.MED. S.R.L. 2  
69 DD566/2014/197 TOP WORK S.R.L. 2  

70 DD566/2014/198 COMUNE DI SANT'ANDREA DI CONZA 4 

Riparametrazione tirocini richiesti 
ai sensi del comma 1.1 art.6 del 
Regolamento regionale n. 7/2013 

71 DD566/2014/209 
ALCOM ELETTRONICA S.A.S. DI TEDESCO 
MARIO & C. 1 

 

72 DD566/2014/213 TI.CONSULTING S.R.L. 1  

fonte: http://burc.regione.campania.it



73 DD566/2014/220 Comune di FONTANAROSA 3  
74 DD566/2014/222 COSVITEC SOC. CONS. A R.L. 2  
75 DD566/2014/226 Comune di MERCATO SAN SEVERINO 15  
76 DD566/2014/229 LA TECNICA NEL VETRO SRL 6  
77 DD566/2014/231 Comune di MORRA DE SANCTIS 3  
78 DD566/2014/170 VIMA S.R.L. 5  

79 DD566/2014/176 
LA COMPAGNIA DELLA QUALITA' SAS DI 
NARDACCI GIULIANA & C. 1 

 

80 DD566/2014/232 KYRON SRL 3  
81 DD566/2014/260 GESFOR S.R.L. 1  
82 DD566/2014/182 KELYON srl 1  

83 DD566/2014/195 
C.M.G. Consulting srl di Clemente e Michele 
Golino 1 

 

84 DD566/2014/201 GEAFORM S.r.l. 1  
85 DD566/2014/206 REAL CONSULTING S.r.l. 1  
86 DD566/2014/221 Comune di VALLESACCARDA 3  

87 DD566/2014/244 ALMAR S.R.L. 1 

Riparametrazione tirocini richiesti 
ai sensi del comma 1.1 art.6 del 
Regolamento regionale n. 7/2013 

88 DD566/2014/249 GALEA 1  
89 DD566/2014/193 GEST HOTELS ITALIA SRL 2  

90 DD566/2014/288 DE MASI SRL 1 

Riparametrazione tirocini richiesti 
ai sensi del comma 1.1 art.6 del 
Regolamento regionale n. 7/2013 

91 DD566/2014/292 AVV. ACCINNI FERDINANDO 1  
92 DD566/2014/293 AVV. CAIAZZA FERDINANDO 1  
93 DD566/2014/296 MULTISERVICE CLAAI srl 1  
94 DD566/2014/300 BAR 75 SAS DI GERMANO G. & C. 1  

95 DD566/2014/308 PLASTIC PAINTING S.R.L 1 

Riparametrazione tirocini richiesti 
ai sensi del comma 1.1 art.6 del 
Regolamento regionale n. 7/2013 

96 DD566/2014/353 COMUNE DI CASAL VELINO 5  
97 DD566/2014/240 Comune di MONTELLA 8  
98 DD566/2014/254 COSTRUZIONI MERIDIONALI S.R.L. 2  
99 DD566/2014/323 CREDITART SOC. COOP. A R.L. 1  

100 DD566/2014/301 Cooperativa Agricola MOLARA 2  

101 DD566/2014/314 
IL NOTTURNO s.a.s. di Mastrominico Luigi 
e& C. 20 

 

102 DD566/2014/338 CAFFEN S.R.L. 1  

103 DD566/2014/344 ECO POWER SRLS 1 

Riparametrazione tirocini richiesti 
ai sensi del comma 1.1 art.6 del 
Regolamento regionale n. 7/2013 

104 DD566/2014/235 SERVIZI PROFESSIONALI SAS 1  
105 DD566/2014/252 SEAPOWER 1  

106 DD566/2014/283 
"TIPOGRAFIA TIRRENA" di Trapanese 
Antonietta 2 

 

107 DD566/2014/268 COMUNE DI MARZANO DI NOLA 2 

Riparametrazione tirocini richiesti 
ai sensi del comma 1.1 art.6 del 
Regolamento regionale n. 7/2013 

108 DD566/2014/348 BEVILACQUA SURGELATI SRLS 1  

109 DD566/2014/349 
AL BOCCONE DEL CARDINALE DI CARMINE 
E TERESA ALFANO S.N.C. 1 

 

110 DD566/2014/350 SORRENTINO INDUSTRIA LEGNAMI S.R.L. 1  

fonte: http://burc.regione.campania.it



111 DD566/2014/356 CORBO GROUP S.P.A. 2  

112 DD566/2014/357 
UNIONE DEGLI ARTIGIANI E DELLE PICCOLE 
IMPRESE DELLA PROVINCIA DI SALERNO 1 

 

113 DD566/2014/261 Comune di CALITRI 6  
114 DD566/2014/287 DA.DIF. CONSULTING SRL 1  
115 DD566/2014/373 MEDINOK S.R.L. 6  
116 DD566/2014/388 FG CONSULENZA SRL 1  
117 DD566/2014/407 AM FOODS S.R.L. 3  
118 DD566/2014/408 CO.AM S.R.L. 5  
119 DD566/2014/409 MIRTO GIOVANNA SRL 2  
120 DD566/2014/411 SAPORI DI NAPOLI S.R.L. 1  
121 DD566/2014/298 BMC CONSULTING SRL 1  
122 DD566/2014/273 GRONKI 1  
123 DD566/2014/282 BARBATIANO S.A.S. DI VITALIANO LISA 1  
124 DD566/2014/299 GENZALE ANTONIO 1  
125 DD566/2014/304 MORENA TOURS SAS 1  

126 DD566/2014/371 METALLI AMBIENTE S.R.L. 1 

Riparametrazione tirocini richiesti 
ai sensi del comma 1.1 art.6 del 
Regolamento regionale n. 7/2013 

127 DD566/2014/375 CAPALDOTRANS SRL 1  
128 DD566/2014/379 BARRETTA & C. s.r.l. 1  
129 DD566/2014/392 COOPERATIVA PACIOLI 2008 1  
130 DD566/2014/414 MEDICODE S.R.L. 1  
131 DD566/2014/425 COMUNE SOLOFRA 4  
132 DD566/2014/424 COMUNE GUARDIA LOMBARDI 4  

133 DD566/2014/272 
CONSORZIO ORTOFRUTTICOLO DELL'AGRO 
NOCERINO SARNESE 2 

 

134 DD566/2014/466 COMPLESSO TURISTICO AVERNO s.r.l. 3  
135 DD566/2014/483 LENUS MEDIA AGENCY di Pisapia Emanuele 1  

136 DD566/2014/367 
TIPOGRAFIA CAMPAIOLA S.N.C. DI 
CAMPAIOLA GIOVANNI E SEPE SALVATORE 1 

 

137 DD566/2014/369 SIMONETTI S.R.L. 1  
138 DD566/2014/387 G.C. S.R.L. 1  
139 DD566/2014/399 INTERPLAST DI DAMIANO ANTIMO 1  
140 DD566/2014/410 RGM SRL 1  
141 DD566/2014/444 CASEIFICIO COSTA DELLE ROSE S.R.L. 5  

142 DD566/2014/453 
STUDIO ASSOCIATO RAUCCI LETTIERI 
PIAZZA 1 

 

143 DD566/2014/462 PRINCIPE DI  ELEGANZA SRL 5  
144 DD566/2014/464 LA ROTONDA S.R.L. 1  

145 DD566/2014/519 
PARTENEAPOLIS  Societa’ Cooperativa 
Sociale a r.l. 1 

 

146 DD566/2014/535 COMUNE DI CASANDRINO 14  
147 DD566/2014/574 COMUNE DI CASTEL SAN GIORGIO 15  

148 DD566/2014/510 
C.L.V. COSTRUZIONI S.A.S. DI CHIERCHIA 
CARMINE & C. 1 

 

149 DD566/2014/463 
CUONO DIGITAL SERVICE S.A.S. DI CUONO 
MIRKO 1 

 

150 DD566/2014/561 comune CASTEL BARONIA 2  
151 DD566/2014/544 PROGETTO SERVIZI S.R.L. 3  
152 DD566/2014/583 SIDERALBA S.P.A. 15  
153 DD566/2014/601 COMUNE DI TERZIGNO 12  

fonte: http://burc.regione.campania.it



154 DD566/2014/494 COMUNITà MONTANA ALTA IRPINIA 4  

155 DD566/2014/578 Comune di PIEDIMONTE MATESE 12 

Riparametrazione tirocini richiesti 
ai sensi del comma 1.1 art.6 del 
Regolamento regionale n. 7/2013 

156 DD566/2014/604 COMUNE DI AFRAGOLA 30  
157 DD566/2014/592 DOTECH s.r.l. 2  
158 DD566/2014/588 CHARISMA s.r.l. 2  
159 DD566/2014/614 Coop. LA SOLIDARIETA’ A R.L 5  

160 DD566/2014/190 
GFJ CONSULTING SOCIETA' A 
RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA 1 

 

161 DD566/2014/948 COMUNE DI QUADRELLE 4  

162 DD566/2014/359 
RAS FOUNDATION - ITALY PLEASURE AND 
CULTURE S.R.L. 1 

 

163 DD566/2014/306 EVENT PLANET 1  
164 DD566/2014/440 COMEFI & CO. S.R.L. 3  
165 DD566/2014/457 TERMOCRISCI SURL 2  
166 DD566/2014/496 COMUNE DI CESINALI 5  

167 DD566/2014/518 
LA VOCE - SOCIETÃ€ COOPERATIVA 
EDITORIALE 3 

 

168 DD566/2014/522 PICEA s.a.s. 1  
169 DD566/2014/534 Comune di PRATOLA SERRA 5  
170 DD566/2014/568 COMUNE DI SAN PRISCO 7  
171 DD566/2014/495 IRPINIA ZINCO SRL 5  
172 DD566/2014/459 L'ALVEARE Società Cooperativa Sociale 1  

173 DD566/2014/532 
CMG CONSORZIO MANUTENZIONI 
GENERALI 12 

 

174 DD566/2014/589 COMUNE DI FALCIANO DEL MASSICO 3  
175 DD566/2014/512 COMUNE DI MELITO IRPINO 3  
176 DD566/2014/577 TECNOGEA S.r.l. 1  
177 DD566/2014/610 Comune di CUSANO MUTRI 4  
178 DD566/2014/611 GENERAZIONE VINCENTE S.p.A. 4  
179 DD566/2014/659 PAMA HOTEL SRL 1  

180 DD566/2014/630 CLEPRIN S.R.L. 5 

Riparametrazione tirocini richiesti 
ai sensi del comma 1.1 art.6 del 
Regolamento regionale n. 7/2013 

181 DD566/2014/633 COMUNE DI POGGIOMARINO 13 

Riparametrazione tirocini richiesti 
ai sensi del comma 1.1 art.6 del 
Regolamento regionale n. 7/2013 

182 DD566/2014/651 COMUNE DI CAPODRISE 8  
183 DD566/2014/643 GEIM ALBERGHI S.R.L. 2  
184 DD566/2014/650 FRATEM S.A.S. di Greco Adil Nando & C. 1  

185 DD566/2014/620 Comune di GRAGNANO 35 

Riparametrazione tirocini richiesti 
ai sensi del comma 1.1 art.6 del 
Regolamento regionale n. 7/2013 

186 DD566/2014/629 LAMBERTI DESIGN SRL 2  
187 DD566/2014/681 FULL CLEAN SOC. COOP. 34  
188 DD566/2014/690 CONFAGRICOLTURA CAMPANIA 1  
189 DD566/2014/696 IFIR ISTITUTI FINANZIARI RIUNITI SPA 1  
190 DD566/2014/699 MENINNO TRASPORTI S.R.L. 1  
191 DD566/2014/685 COMUNE DI CAPOSELE 5  
192 DD566/2014/707 COMUNE DI BARONISSI 5  
193 DD566/2014/721 IMPRESA SOCIALE ASCOLTANDO I BAMBINI 3  

fonte: http://burc.regione.campania.it



S.R.L. 

194 DD566/2014/730 LA PIAZZETTA SRL 2  
195 DD566/2014/740 PAIDEIA SRL - IMPRESA SOCIALE 1  

196 DD566/2014/743 
C.E.I. Consulenze Evolute alle Imprese S.a.s. 
di Albore Alfonso 1 

 

197 DD566/2014/749 Comune di TAURANO 1  
198 DD566/2014/752 EUROMARK S.R.L. 3  
199 DD566/2014/687 COMUNE DI SAN SOSSIO BARONIA 3  

200 DD566/2014/711 
PRODOS  CONSORZIO DI COOPERATIVW 
SOCIALI 2 

 

201 DD566/2014/717 Comune Ginestra degli Schiavoni 2  
202 DD566/2014/722 RA.M.OIL S.P.A. 21  
203 DD566/2014/741 COMUNE DI SPERONE 4  
204 DD566/2014/742 COMUNE DI SAN VITALIANO 5  
205 DD566/2014/757 Comune di MOSCHIANO 4  
206 DD566/2014/797 Comune di LAURO 5  
207 DD566/2014/747 COMUNE DI CICCIANO 10  
208 DD566/2014/774 Comune di BAIANO 5  
209 DD566/2014/784 COMUNE DI ROSCIGNO 2  
210 DD566/2014/795 Comune di SAN NICOLA MANFREDI 4  
211 DD566/2014/798 DITTA MASCOLO LUIGI 2  
212 DD566/2014/802 CDM S.R.L. 1  
213 DD566/2014/766 KERAMOS D’ISCHIA SNC 1  
214 DD566/2014/818 INCO.FARMA S.P.A. 2  
215 DD566/2014/828 Comune di PAGO DEL VALLO DI LAURO 4  
216 DD566/2014/799 CONSORZIO RIVIERA DOMIZIA 1  

217 DD566/2014/807 
FARMACIA MASCOLO DEL DOTT. MASCOLO 
LUIGI S.A.S. 1 

 

218 DD566/2014/826 
COMPAGNIA EUROPEA SMALTIMENTO 
FARMACI S.R.L. 1 

 

219 DD566/2014/843 COMUNE SAPRI 13  
220 DD566/2014/966 ALTHAEA coop.sociale a.r.l. di tipo A-ONLUS 2  
221 DD566/2014/819 A.ABETE SRL 8  
222 DD566/2014/853 TRE STELLE S.R.L. 6  
223 DD566/2014/884 COSMETIC GROUP  Srl 1  
224 DD566/2014/886 COFFEE S.A.S. DI SCAGLIONE CONCETTA 1  
225 DD566/2014/889 Comune di CAMPOSANO 5  
226 DD566/2014/897 FG CONSULENZA SRL 1  

227 DD566/2014/850 COMUNE DI CASELLE IN PITTARI 2 

Riparametrazione tirocini richiesti 
ai sensi del comma 1.1 art.6 del 
Regolamento regionale n. 7/2013 

228 DD566/2014/916 COMUNE DI FORINO 5  

229 DD566/2014/917 
TRATTORIA DAL TARANTINO DI BISCI 
GENNARO 1 

 

230 DD566/2014/936 comune di CASTEL VOLTURNO 20  
231 DD566/2014/938 IL SOLE Cooperativa Sociale Onlus 6  
232 DD566/2014/888 TEXI SRL 1  

233 DD566/2014/965 
MEDISOL S.A.S. DI SACCHETTINO MARIA 
ROSARIA 1 

 

234 DD566/2014/977 

CO.RI. CONSORZIO DI COOPERATIVE 
SOCIALI - SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 
ONLUS 2 

 

fonte: http://burc.regione.campania.it



235 DD566/2014/978 MAJA MARKETING SRL 2  
236 DD566/2014/922 COMUNE DI AGEROLA 6  

237 DD566/2014/925 
LAB SERVICE S.A.S. DI SORIANO 
ALESSANDRO 1 

 

238 DD566/2014/969 COMUNE DI VALLATA 5  
239 DD566/2014/939 TERRANUOVA Cooperativa Sociale Onlus 6  
240 DD566/2014/945 AGORA’ Cooperativa Sociale Onlus 10  
241 DD566/2014/970 MENELAO S.R.L. 4  
242 DD566/2014/972 GERA PULIZIE DI RANUCCI GEREMIA 1  
243 DD566/2014/997 AR.P.IM SRL 1  
244 DD566/2014/949 COMUNE DI MUGNANO DEL CARDINALE 6  

245 DD566/2014/141 
ASILO NIDO PICCOLI PASSI Soc. Coop. 
Sociale 2 

 

246 DD566/2014/333 
DI NARDO COSTRUZIONI S.A.S. di DI NARDO 
MICHELE 1 

 

247 DD566/2014/277 TEMPI MODERNI  S.p.A. 2  
248 DD566/2014/317 IL PIZZICOTTO S.A.S 1  
249 DD566/2014/442 81/08 S.A.S. DI DOMENICO SALZANO & C. 1  
250 DD566/2014/1163 CAROLINA TOYS S.R.L. 7  

251 
DD566/2014/75 
 

Associazione Culturale "CENTRO STUDI 
FORMAZIONE E LAVORO" 

1 
 

Riparametrazione tirocini richiesti 
ai sensi del comma 1.1 art.6 del 
Regolamento regionale n. 7/2013 

252 
DD566/2014/1051-
1051 COMUNE DI SORRENTO 20 

 

253 DD566/2014/1042 
FACCHIANO RICAMBI STORE DI CEFALO 
BIAGIO 1 

 

254 DD566/2014/443 WORKIN 626 S.R.L. 1  
255 DD566/2014/504 COMUNE DI FELITTO 2  
256 DD566/2014/562 SAVEPRO S.R.L. 1  
257 DD566/2014/1078 ITALGECO SCARL 2  
258 DD566/2014/1068 PEDICINI ROBERTO 1  
259 DD566/2014/654 GI.GA. Group S.r.l. 1  
260 DD566/2014/1082 COMUNE DI NUSCO 6  

261 DD566/2014/718 
STUDIO PROFESSIONALE PIERFRANCESCO 
LUPI 1 

 

262 DD566/2014/720 Coop. Sociale ARKE’   onlus 1  
263 DD566/2014/778 COMUNE DI CASAL DI PRINCIPE 10  

264 DD566/2014/806 
COOPERATIVA SOCIALE ASAT ISCHIA 
O.N.L.U.S. 1 

 

265 DD566/2014/816 TRANI PASQUALE 1  
266 DD566/2014/820 LAURO CIRO S.A.S. DI DI LEVA F. & C. 1  

267 DD566/2014/815 
TERME BELLIAZZI DI ALESSANDRO VENZA 
S.A.S. 2 

 

268 DD566/2014/894 TARTAGLIONE FLAVIO 1  
269 DD566/2014/900 MDF VEICOLI INDUSTRIALI SRL 2  
270 DD566/2014/809 COOPERATIVA SOCIALE KAIROS O.N.L.U.S. 2  
271 DD566/2014/812 ISCHIA LE TERME DELLA BELLEZZA S.R.L. 1  
272 DD566/2014/840 COMUNE DI BASELICE 4  
273 DD566/2014/1008 Geometra MARAFFINO 1  

274 DD566/2014/910 
PRINTER S.A.S. DI TROISI FRANCESCO 
MARIA & C. 1 

 

275 DD566/2014/974 L'ORSA MAGGIORE COOPERATIVA SOCIALE 1  

fonte: http://burc.regione.campania.it



ar.l 

276 DD566/2014/1032 STYLE LAUNDRY S.R.L. 1  
277 DD566/2014/1033 NEIKOS  s.r.l. 3  
278 DD566/2014/1041 Comune di OTTAVIANO 17  
279 DD566/2014/1046 GATEMATIC S.A.S. DI CHIARIELLO NUNZIO 2  

280 DD566/2014/1047 
COMUNE DI SANT'EGIDIO DEL MONTE 
ALBINIO 8 

 

281 DD566/2014/1049 GEMINI SOLUTIONS SRL 1  
282 DD566/2014/1003 ELLEDI PROGETTI E SVILUPPO S.R.L. 1  
283 DD566/2014/1024 D.SSA RUSSO MARILISA 1  
284 DD566/2014/1058 Comune di QUARTO 16  
285 DD566/2014/1075 LIQUORI EMILIO SRL 2  
286 DD566/2014/1094 ECO CAR SUD S.R.L. 1  

287 DD566/2014/1106 
P.S. ENTERTAINER DI PAOLA SOGLIA & C. 
SAS 1 

 

288 DD566/2014/1107 COMUNE  di CAPRI 11 

Riparametrazione tirocini richiesti 
ai sensi del comma 1.1 art.6 del 
Regolamento regionale n. 7/2013 

289 DD566/2014/1109 FANCY TOUR DI CESARE FOA' 1  
290 DD566/2014/1017 COMUNE DI PAGO VEIANO 5  
291 DD566/2014/1026 BELFIORE SAS DI CLAUDIO FIORE 1  
292 DD566/2014/1091 DIAPO SAS di Luigi Aulisio & c 1  
293 DD566/2014/1070 NI.VA S.R.L. 1  
294 DD566/2014/1120 A' NINFEA RISTORANTE S.r.l. 2  
295 DD566/2014/1137 R-STORE S.R.L. 8  
296 DD566/2014/1125 Comune di ATRIPALDA 10  
297 DD566/2014/1144 COMUNE DI CASOLA DI NAPOLI 3  
298 DD566/2014/1154 RICCIO S.R.L. 5  

 

fonte: http://burc.regione.campania.it



ALLEGATO B 
ELENCO ATTI  DI ADESIONE E  DEI PROGETTI DI TIROCINI AMMISSIBILI  MA FINANZIABILI  
SOLO AI SENSI ART.6   c.1.3   REGOLAMENTO  REGIONALE N.7/2013 
 
NUMERO CODICE DOMANDA DATORE DI LAVORO TIROCINI AMMISSIBILI  

1 DD566/2014/40 DE SANTIS MAURO 1  

2 DD566/2014/51 ENJOY LEATHER WEAR 1  
3 DD566/2014/118 ASSOCIAZIONE MENHIR ONLUS 1  
4 DD566/2014/189 AMBRUOSO S.R.L.S. 1  

5 DD566/2014/200 
DAPRO VIAGGI TOUR OPERATOR DI ANNA 
D'AGOSTINO & C. SAS 1 

 

6 DD566/2014/210 CUCCURULLO PASQUALINO 1  
7 DD566/2014/310 SOLIDACONZA ONLUS 1  
8 DD566/2014/270 RDA INFORMATICA DI VINCENZO NATELLA 4  
9 DD566/2014/420 TIRRENO NAUTIC SERVICE di Giudice Carmine 1  
10 DD566/2014/458 DIGITAXI Srl 1  
11 DD566/2014/490 MAGLIONE MASSIMILIANO 1  
12 DD566/2014/378 GOLINO CLEMENTE 1  

13 DD566/2014/658 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 
AZZURRA CERCOLA   

 

14 DD566/2014/793 BALZANO LUIGI 1  
15 DD566/2014/358 BERRETTI ANGELO 1  

16 DD566/2014/550 
AMERICAN BAR PETTISANI S.A.S. DI GIOVANNI 
PETTISANI E C. 1 

 

17 DD566/2014/789 OSTERIA TANCREDI 1  
18 DD566/2014/834 BAR SANT'ANNA 1  
19 DD566/2014/1011 CONSUL SERVICE  SOC.COOP. 1  
20 DD566/2014/1022 AMOHA SAS DI ANNAMARIA CIANCHETTI 1  
21 DD566/2014/1071 ESTORAGE SRL START UP INNOVATIVA 1  
22 DD566/2014/1139 DE LUCA S.A.S. di DE LUCA FRANCESCO & C. 1  
23 DD566/2014/1130 AEMME CONSULTING SRL SEMPLIFICATA 1  
24 DD566/2014/1071 D'AMBROSIO SAMUEL 1  
25 DD566/2014/1139 LA FERRARA HELENA CORRADA 1  
26 DD566/2014/1140 LITERNUM OGGI 1  
 
27 DD566/2014/1130 LANDATO VIAGGI S.A.S. 1  

 

fonte: http://burc.regione.campania.it



ALLEGATO C 
ELENCO ATTI  DI ADESIONE E  PROGETTI DI TIROCINI ESCLUSI DAL FINANZIAMENTO 
 
NUMERO CODICE 

RICHIEDENTE 
 

DATORE DI LAVORO ANNOTAZIONI 

1 DD566/2014/69 ALDEN SRL ALTOBELLO ROMANO & PARTNERS 
ALLEGATO PROGETTO NON 
CONFORME AD AVVISO 

2 
DD566/2014/351 
 Dolpa S.r.l. 

ATTO DI  ADESIONE NON 
COMPILATO 

3 
DD566/2014/668 
 COMUNE DI SAN MAURO CILENTO CODICI CP2011 NON INDICATI 

4 
DD566/2014/859 
 GEA ENERGY  CODICI CP2011 NON INDICATI 

5 
DD566/2014/937 
 RAFFAELE NAZZARO 

ALLEGATO PROGETTO NON 
CONFORME AD AVVISO 

6 
DD566/2014/1038 
 EFFETRE S.N.C. DI FRANCESCO DE BENEDICTIS & C. ATTO DI ADESIONE NON COMPILATO 

7 
DD566/2014/881 
 Comune di Meta 

ALLEGATO PROGETTO NON 
FIRMATO DA LEGALE 
RAPPRESENTANTE 

 

fonte: http://burc.regione.campania.it


	BURC n. 79 del  24 Novembre 2014

